s 7 T
AT?{\ OR 183, rue Anatole France - B.P 417 - 59464 Lomme Cedex - TEL03200%34 34 - Telécopienr 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1 000.000 F - Siret 339 252 843 060 18

MARQUE : SUZUKI REFERENCE : 4117 D
TYPE : GRAND VITARA MR : 1850 kg
ANNEE : DEPUIS 10/2005 MS:75 kg CLASSE :AMX

NOTICE DE MONTAGK :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une paitie principale, de 2 bras latéraux droite et gauche d’un sac
comprenant : notice de montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A3C ;
cache boule et faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage : { voir schéma de montage ) ¢

EnA: 4visH, M 12 x 30, 8.8 pas fin + 4 rondelles plates M 12 x 30 + 4 rondeiles frems M12.
EnB: ( Sauf3 portes ): .
2 vis H, M 12 x 30, 8.8 pas fin + 2 rondelles plates M 12 x 30 + 2 rondelles freins M12 '
+ 2 contreplaques €paisseur 8mm.
EnC:2visH, M 12 x40, 88 pas fin + 2 rondelles freins M12 -+ 2 rondelles plates M12x30.
EnD:4visH, M 12x40, 8.8 + 4 écrous H, M 12 nylstop + 4 rondelles plates M12x30
+ 4 rondelles freins M12.
EnE:2visH M 16x40, 88 +2 écrous H, M 16 nvlistop.

Montage de attelage :

-1l n’est pas nécessaire de démonter le pare chocs.

-Démonter le crochet de remorquage qui ne sera pas remonte.

-Pour le 5 portes, il sera nécessaire de faire une petite entaille coté gauche pour le passage du
bras environ 10mm de large sur 50mm de profondeur { retour pare choc uniquement ).
Repérer les points de fixation qui se trouvent sur les longerons { trous taraudés ).
Présenter d’abord les bras 2 et 3 en A, puis en B en insérant les 2 contreplaques en B et C.
Présenter la traverse repére 1 et la prendre en sandwich avec les bras 2 et 3, en insérant la visserie
enD.
Monter le support faisceau, le faisceau électrique et la quille.
Vérifier le niveau et le positionnement et serrer 'ensemble de la boulonnerie aux couples de serrage
préconise.

IMPORTANT :
La capacité de traction de Iattelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur
du véhicule. Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie aprés 100 km de traction.




ap 21qe2 9] ISYO0I00¢ ¥ INJIIPIUI IN[20 312 23e[ane

X

/6l

¥l

5f

£

NEpD

a

il

01

§

)

ang m o]
\_ 5951000914 sbe1zas op seqdnoy )

911IN0PS

~

m TYNYN

dA74004d
YSTA

moo:.ﬁ,mm J

uoTIea IO mumm;

,[ Ins worjexiy e

v 1195 neaosiey 1ioddns np inaurgddas Suopqno norl o7 HNOIAVIWHY

\

fm

ALTly -ddd
VIAVILIA IANZAS
HDVINOW dd <Emm0w\

~

€Y 1 90U9aFIRY

] G758
P

19Juom ¥ Q[UISH

|

ﬂ
,
.




